
TělocvičnÁ jednota Sokol Pardubice I 

ZPRAVODAJ 

vÝRočnÍ ZPRÁvA ZA ROK 2023 

 

PoZvÁnkA 
na valnou hromadu T.J. Sokol Pardubice I (VH T.J.), která se koná ve středu  3. dubna 2024 

od 17:00 hodin v malém sále sokolovny, Jiráskova 29, Pardubice 530 02 



 2 

PRogRAm vAlné hRomAdy 

1. Zahájení 

2. Program VH – schválení 

3. Volba komisí mandátové, návrhové, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Zpráva kontrolní komise 

6. Zpráva o hospodaření a schválení účetní závěrky 2023 

7. Návrh a schválení rozpočtu 2024 

8. Rozprava k předneseným zprávám 

9. Dovolba člena výboru T.J. 

10. Představení projektu Revitalizace sportovišť v areálu T.J. Sokol Pardubice I 

11. Diskuse 

12. Zpráva návrhové komise  

13. Závěr jednání 

KontRolA usnesenÍ vAlné hRomAdy 2023 

I. Bod 1.7. Převedení výsledků hospodaření tělocvičné jednoty v roce 2022 na účet vlastního 

jmění ve výši mínus 198 839,00 Kč - splněno 

 

 

 
členskÁ ZÁklAdnA k 31. 12. 2023 
 

kategorie muži  ženy  dorostenci dorostenky žÁci  žÁkyně celkem 

oddÍl rok 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 
sokolskÁ 

všesTRAnnosT 
68 80 519 664 6 8 5 4 368 372 357 375 1341 1503 

basketbal 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 

florbal 41 16 2 0 35 51 0 0 275 374 14 29 367 470 

modeRnÍ 
sPoRTovnÍ 

karate  
9 9 4 2 1 0 0 0 18 26 3 9 35 46 

sPoRTovnÍ 
gymnastika 

2 1 7 6 0 0 5 3 0 0 77 64 91 74 

volejbal 25 31 7 11 16 16 15 20 17 25 94 114 174 217 

člensTvÍ ve 
vÍce oddÍlech 

             -14 

celkem             2088 2302 

 

 



 3 

oddÍl sokolské všesTRAnnosTi 

K 31. 12. 2023 měl oddíl 1503 členů, je to o 162 členů více než v loňském roce. V oddíle pracuje 30 

cvičitelek, 2 pomahatelky a 8 cvičitelů. Cvičitelé se průběžně zúčastňovali doškolení a seminářů, což 

je vidět na dobré kvalitě cvičebních hodin. Každoroční účast na dvoudenní akci „Nejen pohybem živ 

je Sokol“ v Praze je tradicí pro nejméně třetinu cvičitelského sboru. 

Nejpočetnější cvičební složka je R+D, která má již 14 cvičících skupin a jednu samostatnou pro 

nácvik sletové skladby. V počtu nezaostává ani cvičení předškoláků. Zájem o pohyb má i žactvo – 

početně vedou žákyně. Cvičení dospělých je rozděleno dle zaměření na výkonost a věk.                     

Např. dopolední cvičení starších žen naplnilo velký sál do posledního místečka. 

Začal přípravný rok pro nácvik skladeb pro XVII. Všesokolský slet v Praze 2024. Byla vypsána 

možnost účastnit se se sletovou skladbou Rocková symfonie Světové gymnaestrády v Amsterdamu. 

V reprezentaci ČOS nás zastupovalo 7 cvičenců - ses. Vladislava Avramovová,         ses. Libuše 

Lišková, ses. Lucie Malátová, ses. Lenka Pařízková, br. Jan Kolář, br. Leoš Příhoda a br. Luboš 

Šikula. Tito reprezentanti se pravidelně scházeli na nácviky skladby. Ve dnech 31.7. až 5.8. 2023 

zažili nádhernou atmosféru Světové gymnaestrády v Amsterdamu. 

 

Oddíl začal plnit plán činnosti oddílu pro rok 2023 

 5. 2. 2023 Maškarní karneval pro děti - oblíbená, hojně navštívená akce pro nejmenší,  

organizace J. Hronová, M. Lockerová 

 4. 3. 2023 Šplh schodištěm - V. Chaura 11.m 

 8. 3. 2023 Výlet R+D - Choceň, Brandýs nad Orlicí, 30 účastníků, organizace                                   

B. Klimplová                                                                                         

 18. 3. 2023 Šplh T.J. Sokol Příbram - V. Chaura 20.m 

 19. 3. 2023 Účast na gymnastickém závodě O vysokomýtskou věžičku - Vysoké Mýto 

Umístění našich závodnic v jednotlivých kategoriích: 

      I. kategorie - J. Ďurovcová 6.m, L. Mrázková 9.m, Z. Benešová 10.m 

II.  kategorie - N. Mrázková 10.m, V. Biedukh 16.m 

            III. kategorii - Z. Kubešová 3.m, M. Bartošová 5.m, M. Řeháková 9.m,                                                  

                         K. Vamberská 11.m, D. Pilařová 11.m 

            IV. kategorie - V. Švandová 2.m 

 22. 4. 2023 Župní přeboru ve sportovní všestrannosti - Pardubice  

V kategorii předškolních dětí se přeboru zúčastnili pouze pardubičtí závodníci – 15 

závodníků. Umístění našich závodníků v jednotlivých kategoriích: 

žákyně: I. kategorie - L. Mrázková 2.m, J. Ďurovcová 9.m, Z. Benešová 10.m                                 

             II. kategorie - N. Mrázková 9.m, V. Bediuh 16.m 

             III. kategorii - Z. Kubešová 2.m, M. Bartošová 6.m, E. Francová 7.m 

             IV. kategorie - V. Švandová 1.m, V. Benešová 4.m 

žáci: II. kategorie - D. Příhoda - jediný účastník  

 29. 4. 2023 Výlet R+D - Nymburk, Poděbrady, 20 účastníků, organizace B. Klimplová 

 6. 5. 2023 Župní zálesácký závod zdatnosti - Nasavrky  

družstva: mladší žactvo - 1.m, 3.m, 9.m, 10.m 

                starší žactvo - 1.m 

                dorostenky - 1.m 

                dospělí - 1.m 

 7. 5. 2023 Chrastecká cvička a se žebříkem za Šupčíkem 

gymnastika: III. kategorie - Z. Kubešová 5.m                                

                     IV. kategorie - V. Švandová 1.m 

            šplh: V. Švandová 1.m, Z. Kubešová 3.m  

 

 

 



 4 

 13. 5. 2023 Oddílový závod v lehké atletice T.J. Sokola Pardubice I – 38 závodníků 

předškoláci: r. 2018/2019  dívky - J. Ďurovcová 1.m, A. Nekvindová 2.m, K. Habivská 3.m 

                                                       chlapci - J. Zbořil 1.m, J. Černý 2.m, V. Čihák 3.m 

                     r. 2017 dívky - E. Kohoutková 1.m, A. Keprlíková 2.m, B. Haisová 3.m 

                                 chlapci - M. Mráček 1.m, V Mráček 2.m, M. Holubčák 3.m 

žákyně: I. kategorie - J. Ďurovcová 1.m, D. Nekvindová 2.m, L. Andrášová 3.m 

             II. kategorie - V. Bediukh 1.m 

             III. kategorie - Z. Kubešová 1.m, M. Řeháková 2.m 

žáci: I. kategorie - M. Palowski 1.m, J. Panchártek 2.m, A. Těhan 3.m                                     

        III. kategorie - V. Beneš V 1.m, J. Panchártek 2.m 

        IV. kategorie - J. Onesork 1.m 

            dorostenci: J. Hrdlička 1.m, J. Švanda 2.m, J. Černý 3.m  

 13. 5. 2023 Šplh - Dvůr Králové - A. Vacek 4.m, M. Kubíček 7.m 

 19. 5. - 21. 5. 2023 Přebor ČOS v zálesáckém závodu zdatnosti - Machův mlýn 

žactvo: tříčlenné hlídky - L. Mayerová, M. Bartošová, Z. Kubešová 6.m   

 20. 5. 2023 Výlet R+D - Lázné Bohdaneč, rybníky, 28 účastníků, organizace B. Klimplová 

 25. 5. 2023 Dětský den - zapojení do MOVE Week, 420 účastníků 

 26. 5. - 28. 5. 2023 Přebor ČOS mladšího žactva ve sportovní všestrannosti - Pardubice 

Náš oddíl se významně zapojil do organizace soutěže  

 3. 6. 2023 Modřanský tarzan - V. Chaura 12.m, L. Šikula 3.m, A.Vacek 4.m 

 11. 6. 2023 Přebor ČOS ve sportovní všestrannosti - Praha                                                                 
žákyně: III. kategorie III. - Z. Kubešová 26.m                                                                                                   

                   IV. kategorie - V. Švandová 16.m 

 23. 6. - 25. 6. 2023 Víkendový pobyt R+D - Horní Jelení - 70 účastníků,                                    

organizace M. Lockerová, B. Klimplová 

 15. 8. 2023 Oslavy Kerhartice - delegace SV se zúčastnila oslav a zacvičila sletovou 

skladbu Rocková symfonie připravovanou pro Světovou gymnaestrádu  

 19. 8. 2023 Šplh - TJ. Sokol Libčice - L. Šikula 3.m, A.Vacek 4.m 

 6. 9. 2023 Ukázkové cvičení pro děti z Ukrajiny, účast cca 45 dětí 

 9. 9. 2023 Šplh Šutr - Liberec - V. Chaura 9.m 

 15. 9. - 17. 9. 2023 Tyršův Děčín - účast 4 členové SV 

 25. 9. 2023 V rámci akce Sokol v pohybu proběhly Rodinné sportovní hry - Drakiáda - 

Sletová štafeta - účast 37/2členných týmů, 34/3členných týmů, 15/4členných týmů,                    

4/5členné týmy, 1/6členný tým  

 9. 10. 2023 Památný den sokolstva - Večer sokolských světel u Chrudimky - přes 200 

účastníků, organizace L. Pařízková 

 14. 10. 2023 Šplh - T.J. Sokol Písek - M. Kubíček 15.m, V. Chaura 15.m 

 17. 11. 2023 Výlet R+D - Opočínek, 20 účastníků, organizace B. Klimplová 

 18. 11. 2023 MČR ve šlhu na laně - Pardubice - M. Kubíček 15.m, V. Chaura 14.m,                   

L. Šikula 5.m, A. Vacek 6.m 

 2.12. 2023 Oslavy 160 let založení T.J. a 100 let sokolovny                                                                
Oddíl se aktivně zapojil do organizace oslav v jednotě, Slavnostní tělocvičné akademie se 

zúčastnilo 185 vystupujících z oddílu a přihlíželo 260 příznivců, večerní Slavnostní ples - 

Šibřinky ozdobilo vystoupení Sokolské stráže i s našimi členy a vystoupení v párové 

gymnastice našich členů. 

 18. 12. 2023 Tradiční zpívání vánočních koled - organizace B. Klimplová 

 20. 12. 2023 Výlet R+D - Kokešov - kaplička, 25 účastníků, organizace B. Klimplová 

 

 

 

 



 5 

Složka předškoláků je celoročně zapojena do akce ČOS Se sokolem do života – pohybová 

gramotnost pro předškoláky. 

Jako každoročně byl oddíl vybaven novým náčiním a nářadím, které slouží ke zkvalitnění cvičebního 

procesu. 

Hlavně druhé pololetí roku 2023 zabrala příprava na XVII. Všesokolský slet 2024. Nejprve dát 

dohromady kolektivy nacvičující jednotlivé skladby, zajistit objednávky jejich oblečení, objednávky 

cvičebního náčiní a organizační věci např. kdy a kde budou nacvičovat. 

Nacvičujeme skladby pro R+D Čmeláci (L. Šedivá, B. Klimplová), předškoláky Mravenci                      

(L. Pařízková a spol.), mladší žactvo Sokolhraní (Š. Mrázková), starší žactvo Fitness                                  

(L. Mayerová), muži Před kamerou, ženy V rytmu srdce (Š. Tichá,) ženy Leporelo (N. Kolářová - 

mimo T.J.), ženy Babí léto (A. Nováková),ženy a muži Rocková symfonie (V. Avramovová),                                            

senioři Jdi za štěstím (L. Lišková, J. Rybička). Celkem nacvičuje 230 cvičenců v 10 skladbách .  

Bývalý klub Věrné gardy se změnil na Senior klub Sokol. Vedoucí je ses. Marcela Ledvinová                                   

a zástupce ses. Jindra Nečesaná. Klub je trvale zařazen do seniorských klubů města Pardubice na 

Pospíšilově náměstí. Zástupci klubů se scházejí 1 x měsíčně a získávají informace o kulturních, 

společenských, poznávacích akcích aj. pro seniory. Senior klub Sokol se schází pravidelně jednou za 

dva měsíce v zasedací místnosti sokolovny. Zde jsou podávány informace z vedení klubů, 

připomínána veškerá výročí a akce Sokola formou videí, prohlížením starých kronik a informacemi 

starostky jednoty nebo některých členů našeho senior klubu. Pravidelně jsou odměňováni členové, 

kteří slaví kulatá a půlkulatá výročí. Celkem bylo přihlášeno 35 seniorů. Za ty, kteří odešli nebo 

nemohou docházet jsme získali nové. Patnáct našich členů (výročí od 75 let) bylo odměněno v 

prosinci 2023 Magistrátem města Pardubic dárkovými taškami. Ve spolupráci se senior centrem byly 

uspořádány 2týdenní pobyty - Spálené Poříčí v srpnu s účastí 12 našich seniorů a Lučany                      

Jizerských horách v září s účasti 10 seniorů. Obě akce organizovala ses. Růženka Kristlová, která 

bohužel v říjnu zemřela.  

28. 10. 2023 převzala naše členka Jarmila Stibicová Řád Tomáše Garrigua Masaryka I. třídy od 

prezidenta republiky Petra Pavla.   

 

Děkujeme všem cvičitelům za obětavou činnost a cvičencům za úspěšné zapojení do programu 

sokolské sportovní všestrannosti v roce 2023. 

 

Za oddíl sokolské všestrannosti: Vladislava Avramovová, náčelnice SV                                                                        

                                                    Ing. Luboš Šikula, náčelník SV 

 

oddÍl sPoRTovnÍ gymnAsTiky  

Oddíl od roku 2018 funguje ve dvou složkách - sportovní gymnastice a akrobacii na šálách. 

Celkem má oddíl 74 členů. 

 

sPoRTovnÍ gymnastika:       
Složka má 28 členů, z toho 25 žákyň, 3 trenérky. Dvě členky oddílu mají kvalifikaci jako rozhodčí II. 

a III. třídy. 

 

V roce 2023 jsme uspořádali 2 závody: 

20. 5. 2023         Krajské přebory jednotlivců – kvalifikace na MČR 

9. 12. 2023        předVánoční závod – závod v gymnastickém dvojboji pro všechny věkové    

                                                              kategorie 

 

 

 

 



 6 

Gymnastky se účastnily různých pohárových závodů, krajských přeborů, přeborů ČOS a MČR:       

20. 5. 2023 Krajské přebory jednotlivců – Pardubice  

                      Celkově se závodu v různých kategoriích zúčastnilo 13 gymnastek a 3 se        

                             kvalifikovaly na MČR 

10. 6. 2023 MČR – kategorie B – Ostrava 

                      Žákyně B – Krobová Alice 24. místo, Pagáčová Zuzana 45. místo (48 závodnic) 

                             Ženy B – Špidlenová Lucie 16. místo (40 závodnic) 

 

28. 10. 2023 MČR – kategorie C – Černošice 

                      Žákyně C – Červenková Adriana 28. místo, Sehnoutková Viktorie 34. místo    

                                                                                                                                 (83 závodnic) 

                             Juniorky C – Herzánová Valentýna 6. místo (60 závodnic)  

4. 11. 2023 Přebor ČOS – Praha 

                      Mladší žákyně – Sehnoutková Viktorie 22. místo, Červenková Adriana 29. místo 

                                                                                                                                        (43 závodnic) 

                             Starší žákyně – Pagáčová Zuzana 24. místo (27 závodnic) 

                             Juniorky – Špidlenová Lucie 8. místo, Herzánová Valentýna 12. místo                                   

                                                                                                                       (30 závodnic) 

18. 11. 2023 Krajské přebory družstev – Vrchlabí 

                             II. liga – 2. místo 

                             IV. liga – 2. místo 

 

V době letních prázdnin (21.8. - 25.8. 2023) proběhlo soustředění v budově sokolovny za využití 

velké trampolíny, airtracku a dalšího sportovního vybavení, které nabízí sokolovna.  Soustředění se 

zúčastnilo 15 gymnastek a 5 trenérů. 

Závodní družstvo ještě absolvovalo prodloužený víkend v Praze, v tělocvičně Gympra Praha, kde 

jsme se zaměřili na nácvik sestav na čtverci (který nemáme k dispozici) a na nácvik salt s obraty 

(vrutů) do molitanové jámy. Víkendu se zúčastnilo 8 závodnic a 2 trenérky. 

Od září jsme nabídli tréninkové prostory gymnastkám ze Sokola Chrudim, kde se rekonstruuje 

tělocvična, a proto pro letošní rok nebyl proveden nábor nových gymnastek. 

 

AkRobAcie nA šÁlÁch: 
Složka šály má 44 členů, z toho 37 děvčat, 3 dorostenky, 2 ženy a 2 trenéři 

 

V roce 2023 se děvčata zúčastnila několika závodů a vystoupení: 

15. 4. 2023       Czech Aerial Art Championship 2023 – Praha 

                             Aerial Silks Duo Junioři – Terezie Klímová, Leona Mayerová 1. místo  

                             Aerial Silks Solo Junioři Amatéři – Monika Doležalová 2. místo,  

                                                                                       Kateřina Nováková 3. místo                                                                                                    

                             Aerial Silks Junioři Děti – Viola Ryčlová 3. místo 

 

3. 6. 2023             Dětský den – Křižanovice 

                       

3. 7. 2023            Loutkářský pouliční festival –  Chrudim 

 

29. 7. 2023          Anenská pouť –  Rokytnice v Orlických Horách 

 

19. 8. 2023          Nefestival na Konopáči – Heřmanův Městec 

 

9. 9. 2023            Olympijské hry – Bojanov 

 



 7 

V době letních prázdnin (25.7. - 30.7. 2023) proběhlo soustředění v Rokytnici v Orlických horách.  

Soustředění se zúčastnilo 15 šálistek a 2 trenéři. 
         

Oddílové příspěvky jsou: 

                                   sportovní gymnastika/šály 

Přípravka:                  3000/2200 Kč na pololetí 

Závodní družstvo:     4000/3000 Kč na pololetí 

 

Informace o činnosti oddílu jsou zveřejňovány na webových stránkách T.J. Sokol Pardubice I 

www.sokolpardubice.cz 

Za oddíl sportovní gymnastiky: Ing. Pavla Avramová, předsedkyně oddílu  

 

 

 

oddÍl bAskeTbAlu 

V sezóně 2022/23 jsme se, jako již tradičně, zúčastnili soutěže „Východočeský přebor mužů“ 

organizovanou Českou basketbalovou federací – oblastí Východní Čechy (ČBF VČO). Sezónu jsme 

v pozměněném systému soutěže (bez závěrečného turnaje „Final Four“) s bilancí 14 výher a 1 prohry 

(počet utkání ovlivnilo odstoupení družstva Holice B) ovládli a obhájili jsme prvního vítězství 

našeho oddílu v soutěžích pořádaných ČBF VČO ze sezóny 2021/22. 

Stejnou soutěž hrajeme i v sezóně 2023/24. Ačkoli ještě není soutěž dohrána, směřujeme s ohledem 

na systém soutěže (opět bez závěrečného turnaje), s dosavadní bilancí 14 výher a 2 prohry ke třetímu 

vítězství v soutěži v řadě. 

 

Předsedou oddílu je Jan Štěpánek, organizačním pracovníkem Jan Bříza. 

Za oddíl basketbalu: Jan Bříza, organizační pracovník oddílu 

 

oddÍl floRbAlu 

 Oddíl florbalu má přes 400 aktivních členů a do probíhajícího soutěžního ročníku 2023/2024                      

má přihlášeno 14 družstev, (3x muži a 12x mládež)  

 Reprezentujeme jednotu i ČOS po celé ČR, utkání z nejvyšší soutěže mužů (Livesport superliga) 

se pravidelně objevují v přenosech ČT i dalších TV  

 Hlavním posláním oddílu je výchova mládeže. Součástí oddílu je i florbalová akademie, která 

cíleně pracuje na rozvoji talentů nejen po sportovní stránce. Výsledkem je pravidelná účast 

našich hráčů v mládežnických výběrech. 

 Pravidelně pořádáme 

- soubor vrcholných florbalových akcí konaných v Pardubicích během celého roku: „Florbal 

festival Pardubice“ (www.ffpardubice.cz)  

- přebory OS ČOS a mládežnický turnaj JUNIOR Sokol Cup 

- ukázky činnosti florbalového oddílu ve Sportovním parku 

- ve spolupráci s ČF turnaj pro veřejnost Street floorball league 

 Sportovní výsledky oddílu v roce 2023: 

- Elitní družstvo mužů obsadilo v nejvyšší soutěži mužů 12. místo (ročník 2022/2023) a 

v rozehraném soutěži 2023/2024 bylo na 14. místě po ZČ 

http://www.sokolpardubice.cz/
http://www.ffpardubice.cz/


 8 

- Družstva juniorů a dorostenců, která jsou zařazena do VOM a VOD OS ČOS se účastní 

nejvyšších celostátních soutěží ČR 

- Mládežnická družstva se v soutěžním ročníku 2022/2023 aktivně účastní regionálních soutěží, 

družstvo starších žáků se kvalifikovalo na MČR 

 

Web: www.florbalpardubice.cz 

Facebook: https://cs-cz.facebook.com/sokolpardubice 

Instagram: SOKOLI Pardubice (@sokolipardubice) • Fotky a videa na Instagramu 

YouTube: SOKOLI Pardubice - YouTube 

Flickr: SOKOLI Pardubice | Flickr 

Za oddíl florbalu:  Vít Drašar, předseda oddílu 

 

oddÍl volejbAlu 

V roce 2023 působila v soutěžích Českého volejbalového svazu tato družstva: 

 

družstvo soutěž 

 sezóna 2022/23 sezóna 2022/23 

muži „A“ 2. liga 2. liga 

muži „B“ okresní přebor okresní přebor 

juniorky/U22Z 1. liga  

junioři/U22M  1. liga 

juniorky/U20Z 2. liga 2. liga 

kadeti/U20M krajský přebor, Český pohár  

kadetky/U18Z 2. liga, Český pohár  

starší žákyně/U16Z krajský přebor, Český pohár krajský přebor, Český pohár 

starší žáci/U16M krajský přebor krajský přebor 

mladší žákyně/U14Z krajský přebor krajský přebor 

přípravka dívky/U14Z trojky, barevný minivolejbal trojky, barevný minivolejbal 

přípravka chlapci/U14M trojky, barevný minivolejbal trojky, barevný minivolejbal 

přehazovaná dívky/U11Z přehazovaná, barevný 

minivolejbal 

přehazovaná, barevný 

minivolejbal 

 

V oddílu působí u družstev mládeže 9 certifikovaných trenérů.  

V dospělých družstvech mužů je 20 aktivních hráčů, v mládežnických družstvech asi 190 dětí. Počet dětí se 

už několik let po sobě zvyšuje.  

Dvě naše odchovankyně (Monika Brancuská, Michaela Dlouhá) se letos objevily v mládežnických 

reprezentacích, Monika Brancuská se účastní i akcí reprezentace ČR žen. 

 

V červnu jsme uspořádali tradiční Přebor ČOS žákyň „Memoriál M. Čípy“.  

Pravidelně pořádáme turnaje v Barevném minivolejbalu. 

 

Na konci srpna proběhla tradiční letní soustředění děvčat v Jablonném n/O, chlapci měli své soustředění 

v Horním Bradle.  

 

Za oddíl volejbalu: Ing. Dáša Bílová, předsedkyně oddílu 

http://www.florbalpardubice.cz/
https://www.instagram.com/sokolipardubice/
https://www.youtube.com/channel/UCemZq9Z3pQxVx9OHMv-1LDg
https://www.flickr.com/photos/sokolipardubice/


 9 

oddÍl karate MSK 

Náš oddíl byl založen v T.J. Sokole Pardubice I dne 1. 9. 1997, tedy již 26 let činnosti.                

Trénujeme moderní sportovní karate direktní metodou, kterou nám do ČR přinesl velmistr prof. Dr.  

Rudolf Jakhel, držitel X.Danu - mistrovského stupně karate. 

 

V současné době náš oddíl čítá 47 členů. 

Vedení oddílu: předseda oddílu mistr Pavel Trunec, III.Dan (instruktor a examinátor MSKA-CZ, 

trenér B licence, předseda komise Bojových umění OS ČOS), zástupce předsedy oddílu a trenér 

mistr Adam Knajbl, III.Dan (trenér B licence) a hospodářka oddílu mistryně Ing. Stanislava 

Kubešová, I.Dan (cvičitelka III.třídy). 

 

V roce 2023 se naši členové zúčastnili mnoha seminářů, turnajů, mezinárodních akcí a školení 

trenérů. Nejvýznamnějším úspěchem byly poháry a medaile z MČR a celkové 3. místo v Lize ČR. 

Kvalita našich členů se také projevila ve zkouškách na vyšší technické stupně. 

 

Podrobnější informace najdete na našem webu http://pardubice.mska.cz nebo na Facebooku  

https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/.  

 

Na závěr bych chtěl poděkovat našim členům a také Odboru sportu ČOS, Magistrátu města 

Pardubic, NSA a dále našim sponzorům společnostem Bona Fit, a.s., Víno GRIM.CZ Martin Jirout, 

bez kterých bychom nemohli zajistit fungování a financování naší sportovní činnosti. 

Děkujeme za podporu našim sponzorům: 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
VH oddílu byla 21.3.2024, delegát na VH T.J. ses. Ing. Stanislava Kubešová. 

 

Základní oddílové příspěvky pro nové členy schválené pro rok 2024 budou činit na člena 3500 Kč  

na rok.                                                                                                                                                       

Oddílové příspěvky pro přípravku (děti) schválené pro rok 2024 budou činit na člena 2500 Kč                  

na rok.  

Za oddíl MSK: mistr Pavel Trunec, předseda oddílu 

 

 

 

 

http://pardubice.mska.cz/
https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/


 10 

oblAsT vZdělAvATelskÁ 

14. 2. 2023 Účast zástupců T.J. na akci Sokolská kapka krve 

8. 5. 2023 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu k výročí ukončení 2. světové války a 

osvobození Československa na Zborovského náměstí v Pardubicích 

3. 6. 2023 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu v lesoparku Jiřího Potůčka k uctění 

památky heydrichiády a paravýsadku Silver A 

3. 6. 2023 Účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu k uctění památky obětí heydrichiády 

v areálu Památníku Zámeček v Pardubicích 

17. 9. 2023 Tyršův Děčín - Účast zástupců T.J. v krojích na oslavách narození M. Tyrše 

25. 9. 2023 Zapojení do Sletové štafety 2023 

5. 10. 2023 Noc sokolských světel – akce k uctění Památného dne sokolstva 8. října 

6. 10. 2023 Účast zástupců T.J. v krojích na slavnostním vztyčení sokolské vlajky k Památném dni 

sokolstva za přítomnosti hejtmana Pardubického kraje  

28. 10. 2023 Účast na oslavě založení Československé republiky u pomníku TGM na Náměstí legií 

3. 12. 2023 Oslavy 160 let založení T.J. Sokol Pardubice a 100 let otevření sokolovny Na 

Olšinkách – Tělocvičná akademie, komentovaná prohlídka sokolovny, Slavnostní ples 

   

nAši činnosT PodPoRujÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 11 

Přehled AkcÍ Tělocvičné jednoTy v Roce 2024 
   
     únor   3.2. Florbalový ples    

                   4.2. Dětský maškarní karneval 

                                                 10.2. Běh NAA 

 březen 13.3. Výlet pro rodiče a děti - Choceň, Brandýs nad Labem   

  květen 4.5.        Výlet pro rodiče a děti – Černá za Bory, Pardubice   

   30.5. Dětský den - Move week - sportovní hry pro děti 

   červen   1.6. Kraský přebor ve sportovní gymnastice 

                   8.6. Přebor ČOS ve volejbale žákyň - Memoriál M. Čípy 

     21.6. - 23.6. Pobytový víkend pro rodiče a děti - Horní Jelení 

       září     14.9. - 15.9. Junior Sokol Cup - florbalový turnaj mládeže 

  25.9. Sokol spolu v pohybu - Rodinné sportovní hry 
 

      říjen 10.10.        Památný den sokolstva - Večer sokolských světel   

  prosinec 14.12. Vánoční závod – dvojboj sportovní gymnastika  

                                             Tělocvičná akademie 

                                             Zimní výlet pro rodiče a děti za zvířátky 

   
 

 

  


